
Produktionsmedarbejder – aften/nat

Er du klar til at tage ansvar og arbejde alsidigt med produktion i et inspirerende og dynamisk
arbejdsmiljø? Så har vi et spændende job, hvor du bliver en del af et engageret team, der udvikler
energieffektive produkter. 
Vi udvikler produkter, der gør en forskel for vores kunder ved at øge effektiviteten og reducere
miljøbelastningen. Vores hovedkontor ligger i Sønderborg, og vores produktion foregår både i
Europa og Asien. På vores faciliteter i Sønderborg håndterer vi mindre serier, samlinger og
kvalitetstests af vores produkter. 
Stillingen er til aften-/nathold.
 
Dine primære arbejdsopgaver 

Udføre produktion i henhold til dokumentation og/eller modeller. 

Primært apparatmontage af invertere og sekundært andre produkter til varme og

ventilationsbranchen. 

●

Funktionstest. ●

Kvalitetskontrol. ●

 
Øvrige opgaver 

Assistere med softwareprogrammering af produkter. ●

Hjælpe med pakning af reservedele.●

 
Vi forstiller os, at du:

Har erfaring med apparatmontage og test af elektronik. ●

Har erfaring med lodning. ●

Arbejder systematisk og struktureret med sans for orden. ●

Kan arbejde selvstændigt og kvalitetsbevidst ●

 
Det er vigtigt, at du trives med fysisk arbejde, da nogle opgaver kræver god fysik, og en stor del af
arbejdet er stående eller gående. 
 
Vi tilbyder
Vi tilbyder en spændende stilling, hvor du bliver en del af et stærkt produktionsteam i en
virksomhed med et inspirerende og godt arbejdsmiljø. Du får mulighed for at udvikle dig både
fagligt og personligt.
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte, Head of production and Warehouse,
Claus Jensen på tlf. 73 42 37 65. Ansøgninger bliver behandlet løbende.

__

Om BITZER Electronics
Hos BITZER Electronics er vi altid på udkig efter skarpe hoveder, som kan bidrage til at udvikle
fremtidens energieffektive styringsløsninger. Løsninger der gør en forskel i den grønne omstilling
og som kan være med til at sikre at vi i år 2030 når de globale klimamål.
I mere end fem årtier har vores dygtige og engagerede medarbejdere designet, udviklet og
produceret elektroniske styringsløsninger dedikeret til forskellige applikationer indenfor varme,
ventilation og køl. 
Vi er en del af BITZER gruppen, som globalt har mere end 4500 medarbejdere, og er en af verdens
førende producenter af kølekompressorer.
På trods af vores globale tilstedeværelse, så er det lokale engagement en vigtig del af vores DNA.
Vi har et tæt samarbejde med diverse uddannelsesinstitutioner, forpligtiger os til at ansætte
nyuddannede ingeniører og finder rum og plads til medarbejdere med forskellige profiler og behov. 
Vores virksomhedskultur bygger på stærke værdier, som professionalisme og rummelighed. Vi
fokuserer på work-life-balance og har en flad organisationsstruktur med kort vej til toppen. Vi er
utroligt stolte af at vi igennem årene er blevet kåret til en af Danmarks bedste arbejdspladser, noget
vi hver dag forsøger at leve op til. Du vil blive en del af et åbent, inkluderende og innovativt
arbejdsmiljø som favner mangfoldighed, sammenhold og den enkelte medarbejder.
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